
Gültig ab 15.10.2018

Q MKK-33 Hanau Ã Bruchköbel Ã Heinrich Böll Schule Ã Niederissigheim Ã Oberissigheim

ARGE HRS Omnibus OHG, Kinzigstraße 10, 63505, Langenselbold, 06183 / 802788, info@arge-hrs.de

Fahrtnummer 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000
001 003 005 107 007 011 009 013 015 017 019 021 023 027 029 129 031 033 133

Verkehrsbeschränkungen F2 S3 F2 S3 F2 S3 F2 S3 
Hinweise Z Z Z Z Z H Z Z H Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

55.5 15.6 45.6 45.6 25.7 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 25.11 55.11 25.12 25.12
57.5 17.6 47.6 47.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 27.11 57.11 27.12 27.12
59.5 19.6 49.6 49.6 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 29.11 59.11 29.12 29.12
00.6 20.6 50.6 50.6 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 30.11 00.12 30.12 30.12
01.6 21.6 51.6 51.6 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 31.11 01.12 31.12 31.12

26.7
27.7
28.7
30.7
31.7

02.6 22.6 52.6 52.6 32.7 33.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 32.11 02.12 32.12 32.12
27.5 07.6 27.6 57.6 57.6 37.7 38.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 37.11 07.12 37.12 37.12
28.5 08.6 28.6 58.6 58.6 38.7 39.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 38.11 08.12 38.12 38.12
29.5 09.6 29.6 59.6 59.6 39.7 40.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 39.11 09.12 39.12 39.12
30.5 10.6 30.6 00.7 00.7 40.7 41.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 40.11 10.12 40.12 40.12
31.5 11.6 31.6 01.7 01.7 41.7 42.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 41.11 11.12 41.12 41.12
32.5 12.6 32.6 02.7 02.7 42.7 43.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 42.11 12.12 42.12 42.12
34.5 15.6 35.6 05.7 05.7 45.7 46.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12

45.11 45.12
46.11 46.12

35.5 16.6 36.6 46.7 47.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 48.11 16.12 46.12 48.12
36.5 17.6 37.6 47.7 48.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 49.11 17.12 47.12 49.12

50.7
50.7
51.7
52.7
52.7

37.5 18.6 38.6 48.7 53.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 51.11 18.12 48.12 51.12
38.5 19.6 39.6 49.7 54.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 52.11 19.12 49.12 52.12

40.5 22.6 42.6 52.7 57.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 54.11 22.12 52.12 54.12
41.5 23.6 43.6 53.7 58.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 55.11 23.12 53.12 55.12
43.5 25.6 45.6 55.7 00.8 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 57.11 25.12 55.12 57.12
44.5 26.6 46.6 56.7 01.8 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 58.11 26.12 56.12 58.12
46.5 28.6 48.6 58.7 03.8 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 00.12 28.12 58.12 00.13

Montag - Freitag

Hanau, Freiheitsplatz Bstg. A
Hanau, Hospitalstraße
Hanau, Vor der Kinzigbrücke
Hanau, Körnerstraße
Hanau, Schwedenstraße
Hanau, Nordstraße
Hanau, Nordbahnhof
Hanau, Nordbf./Friedberger Str.
Hanau, Hohe Landesschule
Hanau, Alter Rückinger Weg
Hanau, Weiherfeld
Bruchköbel, Kirleweg
Bruchköbel, Varangeviller Straße
Bruchköbel, Waldseestraße
Bruchköbel, Birkenweg
Bruchköbel, Altenheim
Bruchköbel, Alter Friedhof
Bruchköbel, Altes Rathaus
Bruchköbel, Haingarten-Schule
Bruchköbel, Hainstraße
Bruchköbel, Innerer Ring
Bruchköbel, Vogelsbergstraße
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Friedlandstraße
Bruchköbel, Heinrich-Böll-Schule
Bruchköbel, Friedlandstraße
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Blochmühlstraße
Bruchköbel, Gärtnerei
Bruchköbel, Blochmühlstraße
Niederissigheim, Wilhelm-Busch-Ring
Niederissigheim, Wilhelm-Busch-Ring
Niederissigheim, Windecker Weg/Kiosk
Niederissigheim, Issigheimer Straße
Niederissigheim, Mehrzweckhalle
Oberissigheim, Bergstraße

Fahrtnummer 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000
035 037 039 041 043 045 051 053 055 057 059 061 063 065 067 069 071 073 075

Verkehrsbeschränkungen S3 S3 F2 S3 S3 
Hinweise Z Z Z H Z Z Z Z Z Z H Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

55.12 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 25.20
57.12 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15 27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 27.20
59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 29.20
00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 30.20
01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15 31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 31.20

14.13 44.14 34.15
15.13 45.14 35.15

02.13 17.13 32.13 02.14 32.14 47.14 02.15 32.15 32.15 37.15 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 32.20
07.13 22.13 37.13 07.14 37.14 52.14 07.15 37.15 37.15 42.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 36.20
08.13 23.13 38.13 08.14 38.14 53.14 08.15 38.15 38.15 43.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 37.20
09.13 24.13 39.13 09.14 39.14 54.14 09.15 39.15 39.15 44.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 39.19 38.20
10.13 25.13 40.13 10.14 40.14 55.14 10.15 40.15 40.15 45.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 39.20
11.13 26.13 41.13 11.14 41.14 56.14 11.15 41.15 41.15 46.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 40.20
12.13 27.13 42.13 12.14 42.14 57.14 12.15 42.15 42.15 47.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 41.20
15.13 45.13 15.14 45.14 00.15 15.15 45.15 45.15 50.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 43.20

30.13
31.13

16.13 33.13 46.13 16.14 46.14 01.15 16.15 46.15 46.15 51.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 44.20
17.13 34.13 47.13 17.14 47.14 02.15 17.15 47.15 47.15 52.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 45.20

49.15
49.15
50.15
51.15
51.15

18.13 35.13 48.13 18.14 48.14 03.15 18.15 48.15 52.15 53.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 46.20
19.13 36.13 49.13 19.14 49.14 04.15 19.15 49.15 53.15 54.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 47.20

22.13 39.13 52.13 22.14 52.14 07.15 22.15 52.15 56.15 57.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 49.20
23.13 40.13 53.13 23.14 53.14 08.15 23.15 53.15 57.15 58.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 50.20
25.13 42.13 55.13 25.14 55.14 10.15 25.15 55.15 59.15 00.16 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 55.19 52.20
26.13 43.13 56.13 26.14 56.14 11.15 26.15 56.15 00.16 01.16 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 56.19 53.20
28.13 45.13 58.13 28.14 58.14 13.15 28.15 58.15 02.16 03.16 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 58.19 55.20

Montag - Freitag

Hanau, Freiheitsplatz Bstg. A
Hanau, Hospitalstraße
Hanau, Vor der Kinzigbrücke
Hanau, Körnerstraße
Hanau, Schwedenstraße
Hanau, Nordstraße
Hanau, Nordbahnhof
Hanau, Nordbf./Friedberger Str.
Hanau, Hohe Landesschule
Hanau, Alter Rückinger Weg
Hanau, Weiherfeld
Bruchköbel, Kirleweg
Bruchköbel, Varangeviller Straße
Bruchköbel, Waldseestraße
Bruchköbel, Birkenweg
Bruchköbel, Altenheim
Bruchköbel, Alter Friedhof
Bruchköbel, Altes Rathaus
Bruchköbel, Haingarten-Schule
Bruchköbel, Hainstraße
Bruchköbel, Innerer Ring
Bruchköbel, Vogelsbergstraße
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Friedlandstraße
Bruchköbel, Heinrich-Böll-Schule
Bruchköbel, Friedlandstraße
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Blochmühlstraße
Bruchköbel, Gärtnerei
Bruchköbel, Blochmühlstraße
Niederissigheim, Wilhelm-Busch-Ring
Niederissigheim, Wilhelm-Busch-Ring
Niederissigheim, Windecker Weg/Kiosk
Niederissigheim, Issigheimer Straße
Niederissigheim, Mehrzweckhalle
Oberissigheim, Bergstraße

F2- an Ferientagen S3- an Schultagen Z - Niederflurbus H - Buszug



Gültig ab 15.10.2018

Q MKK-33 Hanau Ã Bruchköbel Ã Heinrich Böll Schule Ã Niederissigheim Ã Oberissigheim

ARGE HRS Omnibus OHG, Kinzigstraße 10, 63505, Langenselbold, 06183 / 802788, info@arge-hrs.de

Fahrtnummer 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000
077 079 081 083 087 089 091 093 095 097 099 101 103 105 107 109 111 113 115

Verkehrsbeschränkungen 5 5 
Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

55.21 25.23 55.0 55.1 25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20
57.21 27.23 57.0 57.1 27.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20
59.21 29.23 59.0 59.1 29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20
00.22 30.23 00.1 00.2 30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20
01.22 31.23 01.1 01.2 31.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20

02.22 32.23 02.1 02.2 32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20
06.22 36.23 06.1 06.2 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 36.20
07.22 37.23 07.1 07.2 38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 37.20
08.22 38.23 08.1 08.2 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 38.20
09.22 39.23 09.1 09.2 40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 39.20
10.22 40.23 10.1 10.2 41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 40.20
11.22 41.23 11.1 11.2 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 41.20
13.22 43.23 13.1 13.2 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 43.20

14.22 44.23 14.1 14.2 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 44.20
15.22 45.23 15.1 15.2 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 45.20

16.22 46.23 16.1 16.2 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 46.20
17.22 47.23 17.1 17.2 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 47.20

19.22 49.23 19.1 19.2 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 49.20
20.22 50.23 20.1 20.2 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 50.20
22.22 52.23 22.1 22.2 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 52.20
23.22 53.23 23.1 23.2 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 53.20
25.22 55.23 25.1 25.2 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 55.20

Montag - Freitag Samstag

Hanau, Freiheitsplatz Bstg. A
Hanau, Hospitalstraße
Hanau, Vor der Kinzigbrücke
Hanau, Körnerstraße
Hanau, Schwedenstraße
Hanau, Nordstraße
Hanau, Nordbahnhof
Hanau, Nordbf./Friedberger Str.
Hanau, Hohe Landesschule
Hanau, Alter Rückinger Weg
Hanau, Weiherfeld
Bruchköbel, Kirleweg
Bruchköbel, Varangeviller Straße
Bruchköbel, Waldseestraße
Bruchköbel, Birkenweg
Bruchköbel, Altenheim
Bruchköbel, Alter Friedhof
Bruchköbel, Altes Rathaus
Bruchköbel, Haingarten-Schule
Bruchköbel, Hainstraße
Bruchköbel, Innerer Ring
Bruchköbel, Vogelsbergstraße
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Friedlandstraße
Bruchköbel, Heinrich-Böll-Schule
Bruchköbel, Friedlandstraße
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Blochmühlstraße
Bruchköbel, Gärtnerei
Bruchköbel, Blochmühlstraße
Niederissigheim, Wilhelm-Busch-Ring
Niederissigheim, Wilhelm-Busch-Ring
Niederissigheim, Windecker Weg/Kiosk
Niederissigheim, Issigheimer Straße
Niederissigheim, Mehrzweckhalle
Oberissigheim, Bergstraße

Fahrtnummer 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000
117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 153

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

55.21 25.23 55.0 55.1 25.8 25.10 25.12 25.14 25.16 25.18 25.20 55.21 25.23
57.21 27.23 57.0 57.1 27.8 27.10 27.12 27.14 27.16 27.18 27.20 57.21 27.23
59.21 29.23 59.0 59.1 29.8 29.10 29.12 29.14 29.16 29.18 29.20 59.21 29.23
00.22 30.23 00.1 00.2 30.8 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18 30.20 00.22 30.23
01.22 31.23 01.1 01.2 31.8 31.10 31.12 31.14 31.16 31.18 31.20 01.22 31.23

02.22 32.23 02.1 02.2 32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18 32.20 02.22 32.23
06.22 36.23 06.1 06.2 36.8 31.9 36.10 31.11 36.12 31.13 36.14 31.15 36.16 31.17 36.18 31.19 36.20 06.22 36.23
07.22 37.23 07.1 07.2 37.8 32.9 37.10 32.11 37.12 32.13 37.14 32.15 37.16 32.17 37.18 32.19 37.20 07.22 37.23
08.22 38.23 08.1 08.2 38.8 33.9 38.10 33.11 38.12 33.13 38.14 33.15 38.16 33.17 38.18 33.19 38.20 08.22 38.23
09.22 39.23 09.1 09.2 39.8 34.9 39.10 34.11 39.12 34.13 39.14 34.15 39.16 34.17 39.18 34.19 39.20 09.22 39.23
10.22 40.23 10.1 10.2 40.8 35.9 40.10 35.11 40.12 35.13 40.14 35.15 40.16 35.17 40.18 35.19 40.20 10.22 40.23
11.22 41.23 11.1 11.2 41.8 36.9 41.10 36.11 41.12 36.13 41.14 36.15 41.16 36.17 41.18 36.19 41.20 11.22 41.23
13.22 43.23 13.1 13.2 43.8 38.9 43.10 38.11 43.12 38.13 43.14 38.15 43.16 38.17 43.18 38.19 43.20 13.22 43.23

14.22 44.23 14.1 14.2 44.8 39.9 44.10 39.11 44.12 39.13 44.14 39.15 44.16 39.17 44.18 39.19 44.20 14.22 44.23
15.22 45.23 15.1 15.2 45.8 40.9 45.10 40.11 45.12 40.13 45.14 40.15 45.16 40.17 45.18 40.19 45.20 15.22 45.23

16.22 46.23 16.1 16.2 46.8 41.9 46.10 41.11 46.12 41.13 46.14 41.15 46.16 41.17 46.18 41.19 46.20 16.22 46.23
17.22 47.23 17.1 17.2 47.8 42.9 47.10 42.11 47.12 42.13 47.14 42.15 47.16 42.17 47.18 42.19 47.20 17.22 47.23

19.22 49.23 19.1 19.2 49.8 44.9 49.10 44.11 49.12 44.13 49.14 44.15 49.16 44.17 49.18 44.19 49.20 19.22 49.23
20.22 50.23 20.1 20.2 50.8 45.9 50.10 45.11 50.12 45.13 50.14 45.15 50.16 45.17 50.18 45.19 50.20 20.22 50.23
22.22 52.23 22.1 22.2 52.8 47.9 52.10 47.11 52.12 47.13 52.14 47.15 52.16 47.17 52.18 47.19 52.20 22.22 52.23
23.22 53.23 23.1 23.2 53.8 48.9 53.10 48.11 53.12 48.13 53.14 48.15 53.16 48.17 53.18 48.19 53.20 23.22 53.23
25.22 55.23 25.1 25.2 55.8 50.9 55.10 50.11 55.12 50.13 55.14 50.15 55.16 50.17 55.18 50.19 55.20 25.22 55.23

Samstag Sonn- und Feiertag

Hanau, Freiheitsplatz Bstg. A
Hanau, Hospitalstraße
Hanau, Vor der Kinzigbrücke
Hanau, Körnerstraße
Hanau, Schwedenstraße
Hanau, Nordstraße
Hanau, Nordbahnhof
Hanau, Nordbf./Friedberger Str.
Hanau, Hohe Landesschule
Hanau, Alter Rückinger Weg
Hanau, Weiherfeld
Bruchköbel, Kirleweg
Bruchköbel, Varangeviller Straße
Bruchköbel, Waldseestraße
Bruchköbel, Birkenweg
Bruchköbel, Altenheim
Bruchköbel, Alter Friedhof
Bruchköbel, Altes Rathaus
Bruchköbel, Haingarten-Schule
Bruchköbel, Hainstraße
Bruchköbel, Innerer Ring
Bruchköbel, Vogelsbergstraße
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Friedlandstraße
Bruchköbel, Heinrich-Böll-Schule
Bruchköbel, Friedlandstraße
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Blochmühlstraße
Bruchköbel, Gärtnerei
Bruchköbel, Blochmühlstraße
Niederissigheim, Wilhelm-Busch-Ring
Niederissigheim, Wilhelm-Busch-Ring
Niederissigheim, Windecker Weg/Kiosk
Niederissigheim, Issigheimer Straße
Niederissigheim, Mehrzweckhalle
Oberissigheim, Bergstraße

5 - Freitags an Werktagen Z- Niederflurbus



Gültig ab 15.10.2018

Q MKK-33 Oberissigheim Ã Niederissigheim Ã Heinrich Böll Schule Ã Bruchköbel Ã Hanau

ARGE HRS Omnibus OHG, Kinzigstraße 10, 63505, Langenselbold, 06183 / 802788, info@arge-hrs.de

Fahrtnummer 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000
002 004 006 008 010 110 012 016 816 020 018 024 026 028 030 032 034 036 038

Verkehrsbeschränkungen S2 F2 S2 F2 S2 S2 F2 
Hinweise Z Z Z Z Z H Z Z Z H Z H Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

11.4 46.4 16.5 36.5 06.6 06.6 36.6 51.6 06.7 11.7 31.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10
13.4 48.4 18.5 38.5 08.6 08.6 38.6 53.6 08.7 13.7 33.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10
14.4 49.4 19.5 39.5 09.6 09.6 39.6 54.6 09.7 14.7 34.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10
15.4 50.4 20.5 40.5 10.6 10.6 40.6 55.6 10.7 15.7 35.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10
16.4 51.4 21.5 41.5 11.6 11.6 41.6 56.6 11.7 16.7 36.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10
16.4 51.4 24.5 44.5 14.6 14.6 44.6 59.6 14.7 19.7 39.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10

41.7
41.7
43.7
43.7
44.7
44.7

19.4 54.4 25.5 45.5 15.6 15.6 45.6 00.7 15.7 20.7 45.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10
20.4 55.4 26.5 46.5 16.6 16.6 46.6 01.7 16.7 21.7 46.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10
21.4 56.4 27.5 47.5 17.6 17.6 47.6 02.7 17.7 22.7 47.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10

49.7
50.7

22.4 57.4 28.5 48.5 18.6 18.6 48.6 08.7 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10
25.4 00.5 31.5 51.5 21.6 21.6 51.6 11.7 21.7 53.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10
26.4 01.5 32.5 52.5 22.6 22.6 52.6 12.7 22.7 54.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10
27.4 02.5 33.5 53.5 23.6 23.6 53.6 13.7 23.7 55.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10
28.4 03.5 34.5 54.5 24.6 24.6 54.6 14.7 24.7 56.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10
29.4 04.5 35.5 55.5 25.6 25.6 55.6 15.7 25.7 57.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10
30.4 05.5 37.5 57.5 27.6 27.6 57.6 07.7 17.7 27.7 27.7 59.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10

38.5 58.5 28.6 28.6 58.6 18.7 28.7 00.8 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10
43.5 03.6 33.6 33.6 03.7 13.7 23.7 33.7 33.7 05.8 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11
45.5 05.6 35.6 35.6 05.7 35.7 35.7 07.8 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11
46.5 06.6 36.6 36.6 06.7 36.7 36.7 08.8 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11
47.5 07.6 37.6 37.6 07.7 37.7 37.7 09.8 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11
49.5 09.6 39.6 39.6 09.7 39.7 39.7 11.8 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11

15.7 25.7
16.7 26.7
17.7 27.7
19.7 29.7

52.5 12.6 42.6 42.6 12.7 22.7 31.7 42.7 41.7 14.8 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11

Montag - Freitag

Oberissigheim, Bergstraße
Niederissigheim, Mehrzweckhalle
Niederissigheim, Issigheimer Straße
Niederissigheim, Windecker Weg/Kiosk
Niederissigheim, Wilhelm-Busch-Ring
Bruchköbel, Gärtnerei
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Friedlandstraße
Bruchköbel, Heinrich-Böll-Schule
Bruchköbel, Heinrich-Böll-Schule
Bruchköbel, Friedlandstraße
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Bahnhofstraße
Bruchköbel, Vogelsbergstraße
Bruchköbel, Innerer Ring
Bruchköbel, Hainstraße
Bruchköbel, Haingarten-Schule
Bruchköbel, Altes Rathaus
Bruchköbel, Alter Friedhof
Bruchköbel, Altenheim
Bruchköbel, Birkenweg
Bruchköbel, Waldseestraße
Bruchköbel, Varangeviller Straße
Bruchköbel, Kirleweg
Bruchköbel, Insterburger Straße
Hanau, Weiherfeld
Hanau, Schwedenstraße
Hanau, Körnerstraße
Hanau, Vor der Kinzigbrücke
Hanau, Hospitalstraße
Hanau, Alter Rückinger Weg
Hanau, Hohe Landesschule
Hanau, Nordbf./Friedberger Str.
Hanau, Nordstraße
Hanau, Freiheitsplatz Bstg. A

Fahrtnummer 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000
040 042 044 046 050 048 054 056 058 160 060 064 066 068 070 072 074 076 078

Verkehrsbeschränkungen F2 S2 S2 F2 S2 F2 
Hinweise Z Z Z Z Z Z H Z Z Z Z Z Z H Z Z Z Z Z Z Z 

06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 06.13 36.13 06.14 36.14 01.15 06.15 31.15 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18
08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 08.13 38.13 08.14 38.14 03.15 08.15 33.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18
09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 09.13 39.13 09.14 39.14 04.15 09.15 34.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18
10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 10.13 40.13 10.14 40.14 05.15 10.15 35.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18
11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 11.13 41.13 11.14 41.14 06.15 11.15 36.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18
14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 14.13 44.13 14.14 44.14 09.15 14.15 39.15 44.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18

16.13 11.15 41.15
16.13 11.15 41.15
18.13 13.15 43.15
18.13 13.15 43.15
19.13 14.15 44.15
19.13 14.15 44.15

15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 20.13 45.13 15.14 45.14 15.15 15.15 45.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18
16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 21.13 46.13 16.14 46.14 16.15 16.15 46.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18
17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 22.13 47.13 17.14 47.14 17.15 17.15 47.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18

18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 23.13 48.13 18.14 48.14 18.15 18.15 48.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18
21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 26.13 51.13 21.14 51.14 21.15 21.15 51.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18
22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 27.13 52.13 22.14 52.14 22.15 22.15 52.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18
23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 28.13 53.13 23.14 53.14 23.15 23.15 53.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18
24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 29.13 54.13 24.14 54.14 24.15 24.15 54.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18
25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 30.13 55.13 25.14 55.14 25.15 25.15 55.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18
27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 32.13 57.13 27.14 57.14 27.15 27.15 57.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18
28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 33.13 58.13 28.14 58.14 28.15 28.15 58.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18
33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 38.13 03.14 33.14 03.15 33.15 33.15 03.16 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19
35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 40.13 05.14 35.14 05.15 35.15 35.15 05.16 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19
36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 41.13 06.14 36.14 06.15 36.15 36.15 06.16 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19
37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 42.13 07.14 37.14 07.15 37.15 37.15 07.16 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19
39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 44.13 09.14 39.14 09.15 39.15 39.15 09.16 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19

42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 47.13 12.14 42.14 12.15 42.15 42.15 12.16 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19

Montag - Freitag

Oberissigheim, Bergstraße
Niederissigheim, Mehrzweckhalle
Niederissigheim, Issigheimer Straße
Niederissigheim, Windecker Weg/Kiosk
Niederissigheim, Wilhelm-Busch-Ring
Bruchköbel, Gärtnerei
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Friedlandstraße
Bruchköbel, Heinrich-Böll-Schule
Bruchköbel, Heinrich-Böll-Schule
Bruchköbel, Friedlandstraße
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Bahnhofstraße
Bruchköbel, Vogelsbergstraße
Bruchköbel, Innerer Ring
Bruchköbel, Hainstraße
Bruchköbel, Haingarten-Schule
Bruchköbel, Altes Rathaus
Bruchköbel, Alter Friedhof
Bruchköbel, Altenheim
Bruchköbel, Birkenweg
Bruchköbel, Waldseestraße
Bruchköbel, Varangeviller Straße
Bruchköbel, Kirleweg
Bruchköbel, Insterburger Straße
Hanau, Weiherfeld
Hanau, Schwedenstraße
Hanau, Körnerstraße
Hanau, Vor der Kinzigbrücke
Hanau, Hospitalstraße
Hanau, Alter Rückinger Weg
Hanau, Hohe Landesschule
Hanau, Nordbf./Friedberger Str.
Hanau, Nordstraße
Hanau, Freiheitsplatz Bstg. A

S2- an Schultagen F2- an Ferientagen Z - Niederflurbus H - Buszug



Gültig ab 15.10.2018

Q MKK-33 Oberissigheim Ã Niederissigheim Ã Heinrich Böll Schule Ã Bruchköbel Ã Hanau

ARGE HRS Omnibus OHG, Kinzigstraße 10, 63505, Langenselbold, 06183 / 802788, info@arge-hrs.de

Fahrtnummer 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000
080 082 084 086 088 090 092 094 096 098 100 102 104 106 108 110 112 114 116

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

36.19 06.20 06.21 36.22 31.4 16.5 06.6 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18
38.19 08.20 08.21 38.22 33.4 18.5 08.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18
39.19 09.20 09.21 39.22 34.4 19.5 09.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18
40.19 10.20 10.21 40.22 35.4 20.5 10.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18
41.19 11.20 11.21 41.22 36.4 21.5 11.6 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18
44.19 14.20 14.21 44.22 37.4 22.5 14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18

45.19 15.20 15.21 45.22 38.4 23.5 15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18
46.19 16.20 16.21 46.22 39.4 24.5 16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18
47.19 17.20 17.21 47.22 40.4 25.5 17.6 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18

48.19 18.20 18.21 48.22 41.4 26.5 18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18
51.19 21.20 21.21 51.22 44.4 29.5 21.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18
52.19 22.20 22.21 52.22 45.4 30.5 22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18
53.19 23.20 23.21 53.22 46.4 31.5 23.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18
54.19 24.20 24.21 54.22 47.4 32.5 24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18
55.19 25.20 25.21 55.22 48.4 33.5 25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18
57.19 27.20 27.21 57.22 49.4 34.5 27.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18
58.19 28.20 28.21 58.22 50.4 28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18
03.20 33.20 33.21 03.23 54.4 33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18
05.20 35.20 35.21 05.23 55.4 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18
06.20 36.20 36.21 06.23 56.4 36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18
07.20 37.20 37.21 07.23 57.4 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18
09.20 39.20 39.21 09.23 59.4 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18

12.20 42.20 42.21 12.23 01.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18

Montag - Freitag Samstag

Oberissigheim, Bergstraße
Niederissigheim, Mehrzweckhalle
Niederissigheim, Issigheimer Straße
Niederissigheim, Windecker Weg/Kiosk
Niederissigheim, Wilhelm-Busch-Ring
Bruchköbel, Gärtnerei
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Friedlandstraße
Bruchköbel, Heinrich-Böll-Schule
Bruchköbel, Heinrich-Böll-Schule
Bruchköbel, Friedlandstraße
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Bahnhofstraße
Bruchköbel, Vogelsbergstraße
Bruchköbel, Innerer Ring
Bruchköbel, Hainstraße
Bruchköbel, Haingarten-Schule
Bruchköbel, Altes Rathaus
Bruchköbel, Alter Friedhof
Bruchköbel, Altenheim
Bruchköbel, Birkenweg
Bruchköbel, Waldseestraße
Bruchköbel, Varangeviller Straße
Bruchköbel, Kirleweg
Bruchköbel, Insterburger Straße
Hanau, Weiherfeld
Hanau, Schwedenstraße
Hanau, Körnerstraße
Hanau, Vor der Kinzigbrücke
Hanau, Hospitalstraße
Hanau, Alter Rückinger Weg
Hanau, Hohe Landesschule
Hanau, Nordbf./Friedberger Str.
Hanau, Nordstraße
Hanau, Freiheitsplatz Bstg. A

Fahrtnummer 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000
118 120 122 124 126 022 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

06.19 06.20 06.21 36.22 06.0 10.7 51.7 10.9 51.9 10.11 51.11 10.13 51.13 10.15 51.15 10.17 51.17 10.19 51.19
08.19 08.20 08.21 38.22 08.0 12.7 53.7 12.9 53.9 12.11 53.11 12.13 53.13 12.15 53.15 12.17 53.17 12.19 53.19
09.19 09.20 09.21 39.22 09.0 13.7 54.7 13.9 54.9 13.11 54.11 13.13 54.13 13.15 54.15 13.17 54.17 13.19 54.19
10.19 10.20 10.21 40.22 10.0 14.7 55.7 14.9 55.9 14.11 55.11 14.13 55.13 14.15 55.15 14.17 55.17 14.19 55.19
11.19 11.20 11.21 41.22 11.0 15.7 56.7 15.9 56.9 15.11 56.11 15.13 56.13 15.15 56.15 15.17 56.17 15.19 56.19
14.19 14.20 14.21 42.22 12.0 16.7 57.7 16.9 57.9 16.11 57.11 16.13 57.13 16.15 57.15 16.17 57.17 16.19 57.19

15.19 15.20 15.21 43.22 13.0 17.7 58.7 17.9 58.9 17.11 58.11 17.13 58.13 17.15 58.15 17.17 58.17 17.19 58.19
16.19 16.20 16.21 44.22 14.0 18.7 59.7 18.9 59.9 18.11 59.11 18.13 59.13 18.15 59.15 18.17 59.17 18.19 59.19
17.19 17.20 17.21 45.22 15.0 19.7 00.8 19.9 00.10 19.11 00.12 19.13 00.14 19.15 00.16 19.17 00.18 19.19 00.20

18.19 18.20 18.21 46.22 16.0 20.7 01.8 20.9 01.10 20.11 01.12 20.13 01.14 20.15 01.16 20.17 01.18 20.19 01.20
21.19 21.20 21.21 49.22 19.0 23.7 04.8 23.9 04.10 23.11 04.12 23.13 04.14 23.15 04.16 23.17 04.18 23.19 04.20
22.19 22.20 22.21 50.22 20.0 24.7 05.8 24.9 05.10 24.11 05.12 24.13 05.14 24.15 05.16 24.17 05.18 24.19 05.20
23.19 23.20 23.21 51.22 21.0 25.7 06.8 25.9 06.10 25.11 06.12 25.13 06.14 25.15 06.16 25.17 06.18 25.19 06.20
24.19 24.20 24.21 52.22 22.0 26.7 07.8 26.9 07.10 26.11 07.12 26.13 07.14 26.15 07.16 26.17 07.18 26.19 07.20
25.19 25.20 25.21 53.22 23.0 27.7 08.8 27.9 08.10 27.11 08.12 27.13 08.14 27.15 08.16 27.17 08.18 27.19 08.20
27.19 27.20 27.21 54.22 24.0 28.7 09.8 28.9 09.10 28.11 09.12 28.13 09.14 28.15 09.16 28.17 09.18 28.19 09.20
28.19 28.20 28.21 55.22 25.0 10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.20
33.19 33.20 33.21 59.22 29.0 14.8 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20
35.19 35.20 35.21 00.23 30.0 15.8 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 15.20
36.19 36.20 36.21 01.23 31.0 16.8 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18 16.20
37.19 37.20 37.21 02.23 32.0 17.8 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.20
39.19 39.20 39.21 04.23 34.0 19.8 19.10 19.12 19.14 19.16 19.18 19.20

42.19 42.20 42.21 06.23 36.0 21.8 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18 21.20

Samstag Sonn- und Feiertag

Oberissigheim, Bergstraße
Niederissigheim, Mehrzweckhalle
Niederissigheim, Issigheimer Straße
Niederissigheim, Windecker Weg/Kiosk
Niederissigheim, Wilhelm-Busch-Ring
Bruchköbel, Gärtnerei
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Friedlandstraße
Bruchköbel, Heinrich-Böll-Schule
Bruchköbel, Heinrich-Böll-Schule
Bruchköbel, Friedlandstraße
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Bahnhofstraße
Bruchköbel, Vogelsbergstraße
Bruchköbel, Innerer Ring
Bruchköbel, Hainstraße
Bruchköbel, Haingarten-Schule
Bruchköbel, Altes Rathaus
Bruchköbel, Alter Friedhof
Bruchköbel, Altenheim
Bruchköbel, Birkenweg
Bruchköbel, Waldseestraße
Bruchköbel, Varangeviller Straße
Bruchköbel, Kirleweg
Bruchköbel, Insterburger Straße
Hanau, Weiherfeld
Hanau, Schwedenstraße
Hanau, Körnerstraße
Hanau, Vor der Kinzigbrücke
Hanau, Hospitalstraße
Hanau, Alter Rückinger Weg
Hanau, Hohe Landesschule
Hanau, Nordbf./Friedberger Str.
Hanau, Nordstraße
Hanau, Freiheitsplatz Bstg. A

Z- Niederflurbus



Gültig ab 15.10.2018

Q MKK-33 Oberissigheim Ã Niederissigheim Ã Heinrich Böll Schule Ã Bruchköbel Ã Hanau

ARGE HRS Omnibus OHG, Kinzigstraße 10, 63505, Langenselbold, 06183 / 802788, info@arge-hrs.de

Fahrtnummer 0000 0000
154 156

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise Z Z 

06.21 36.22
08.21 38.22
09.21 39.22
10.21 40.22
11.21 41.22
12.21 42.22

13.21 43.22
14.21 44.22
15.21 45.22

16.21 46.22
19.21 49.22
20.21 50.22
21.21 51.22
22.21 52.22
23.21 53.22
24.21 54.22
25.21 55.22
29.21 59.22
30.21 00.23
31.21 01.23
32.21 02.23
34.21 04.23

36.21 06.23

Sonn- und Feiertag

Oberissigheim, Bergstraße
Niederissigheim, Mehrzweckhalle
Niederissigheim, Issigheimer Straße
Niederissigheim, Windecker Weg/Kiosk
Niederissigheim, Wilhelm-Busch-Ring
Bruchköbel, Gärtnerei
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Friedlandstraße
Bruchköbel, Heinrich-Böll-Schule
Bruchköbel, Heinrich-Böll-Schule
Bruchköbel, Friedlandstraße
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Bahnhofstraße
Bruchköbel, Vogelsbergstraße
Bruchköbel, Innerer Ring
Bruchköbel, Hainstraße
Bruchköbel, Haingarten-Schule
Bruchköbel, Altes Rathaus
Bruchköbel, Alter Friedhof
Bruchköbel, Altenheim
Bruchköbel, Birkenweg
Bruchköbel, Waldseestraße
Bruchköbel, Varangeviller Straße
Bruchköbel, Kirleweg
Bruchköbel, Insterburger Straße
Hanau, Weiherfeld
Hanau, Schwedenstraße
Hanau, Körnerstraße
Hanau, Vor der Kinzigbrücke
Hanau, Hospitalstraße
Hanau, Alter Rückinger Weg
Hanau, Hohe Landesschule
Hanau, Nordbf./Friedberger Str.
Hanau, Nordstraße
Hanau, Freiheitsplatz Bstg. A

Z- Niederflurbus


